Zadosyć czyniąc Odezwie Rządu Gubernialnego Krakowskiego z dnia 8 (20) Kwietnia r. b. Nr. 17177. Rząd Gubernialny Podlaski obwieszczenie jego dotyczące wystawienia przez entrepryzę nowego domu na pomieszkanie Komory Celuój w Michałowicach, w następującym wypisie podaje do powszechnej wiadomości:

Siedlce dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 19177. 243. Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Z powodu, że ogłoszona Licytacya na wystawienie nowych zabudowań dla Komory Celuój I.

b. z wezwaniem Interessantów, aby się w powyższym celu na terminie oznaczonym w Biórach Rządu Gubernialnego posiedzenia w gmachu S. Leonarda mającego, opatrzeni w vadia poniżej oznaczone stawić zechcieli.

Licytacya odbędzie się stosownie do przepisów Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 r. w tomie 15 Dziennika Praw ogłoszonych, przez opieczętowane deklaracye, które tylko do godziny 12 z południa w miejscu i dniu powyżej oznaczonym składane być powinny, później albowiem złożone, przyjęte niebędą. Warunki zaś do licytacji są następujące:

I.

W końcu nadmienia się, iż warunki do kontraktu, jakoteż plany i wykazy kosztów w mowie będącej budowli, każdego czasu mogą być żądającym Pretendentom okazane w Biórach Wydziału Skarbowego, mianowicie w Sekcyi Dochodów Niestatych, za zgłoszeniem się do Naczelnika téjże Sekcyi.

(r raz)

Kielce dnia 8 (20) Kwietnia 1837 roku.

Gubernator Cywilny, Referendarz Stanu, WALEWSKI.

Zamojski S. J.

Nr. <sup>682</sup>/<sub>1145</sub>. Wydział Skarbowy, Sekcyja Dochodów Statych.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Ponieważ ustała już potrzeba dla której, wzory wypuszczonych w obieg 5. 50 i 100.

były im komunikowane, bez najmniejszej zwłoki czasu a najdalej w dniach 10 od daty odebrania niniejszego przy stosownych Rapportach Rządowi Gubernialnemu przedstawili, ostrzega wszakże Rząd Gubernialny, że gdyby, ktokolwiek wzorów w ta-

kim komplecie w jakim je odebrał niezwrocil, obowiązany będzie, walor Nominalny, każdego brakującego gotowizną opłacić.

Siedlce dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 8684. Wydział Administracji, Sekcyja Oświecenia.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Rapportem Kommissarza Obwodu Siedleckiego uwiadomiony że z dnia 10 (11) Stycznia b. r.

Rząd Gubernialny poleca WW. Wójtom Gmin Prezydentowi Miasta Gubernialnego Siedlec i Burmistrzom Miast innych, aby rzeczy takowych jako też sprawców kradzieży ściśle śledili i z wysledzonemi postąpili jak prawo mieć chce i o tem właściwym Kommissarzom Obwodowym donieśli.

Siedlce dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 22055. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policji.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Nadestane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego datty 10 (22) Kwietnia b. r. Nr. ~~1333~~ 1334. Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 28 Marca (4 Kwietnia) b. r. Nr. 3063. w rozwinięciu art: 2. Postanowienia tejże Rady datty 10 (22) Października 1833 r. zapadłe, tyczące się oznaczania stałych przepisów, wedle których w razie wydarzonej pogorzelei przedmiotów ruchomych w Towarzystwie Ogniwem Krajowem ubezpieczonych, wszelkie wątpliwości i spory tak o prawa do wynagrodzenia jako też i wysokość takowego rozporządzenia, i ostatecznie załatwione bydź winny, poniżej co do słownie dla wiadomości, dla stron zabezpieczających swe ruchomości, co do słownie zamieszcza.

Siedlce dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Kopia do Nr. 14233.

w Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A I<sup>go</sup>

Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego & & &

*Rada Administracyjna Królestwa.*

W rozwinięciu Artykułu 2. Postanowienia Naszego z daty 10 (22) Października 1833 r. oraz w zamiarze oznaczenia stałych przepisów wedle których w razie wydarzonej pogorzele przedmiotów ruchomych w Towarzystwie Ogniwem Krajowym ubezpieczonych, wszelkie wątpliwości i spory tak o prawo do wynagrodzenia, jako też o wysokość takowego rozpoznawane i ostatecznie załatwiane być winny; na przełożenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, postanowiliśmy i stanowimy:

Artykuł 10.

Dopełnienie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być umieszczone, Kommissyom Rządowym Spraw Węwnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, tudzież Sprawiedliwości polecamy.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1837 roku.

(podpisano) *Namiestnik General Feldmarszałek Xiążę Warszawski.*

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowej Spraw Węwnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego
(podpisano) E. GOŁOWIN.

Sekretarz Stanu
(podpisano) J. Tymowski.
Zgodno z Oryginałem Sekretarz
Stanu (podpisano) J.

I. Inst. Gub. Lub. w Lublinie w domu pod Nr. 357. mieszkającego, jako od obrońcy, ze strony sprzedaż popierającego Marcellego Raczyńskiego, działający.

Odczytanie warunków nastąpiło na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Gubernii Lubelskiej dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1836 roku. termin do przygotowawczego przysądzenia Wyrokiem tegoż Trybunału na dzień 31 Stycznia (12 Lutego) 1836 roku. wyznaczony został na dzień 10 (22) Kwietnia r. b. 1836.

Lublin dnia 8 (20) Lut. go 1836 roku.

*Skomorowski* Pisarz.

Dodatkowo do powyższych Obwieszczeń zawiadamia się strony Interesowane, iż termin ostatecznego przysądzenia dóbr Wereszczyna na dzień 27 Maja (8 Czerwca) 1836 oznaczony, dla braku licytantów nie doszedł do skutku — następnie w dniu 15 (27) Października 1836 Uchwala Rady familijnej w opiece nieletnich SS. Raczyńskich nastąpiona, szacunek dóbr Wereszczyna do summy 300000 złp. zużyła. — Wyrokiem Trybunału Lubelskiego z dnia 2 (14) Kwietnia 1837 r. termin do stanowczej licytacji na dzień 18 (30) Maja r. b. 1837 oznaczony został — w którym to terminie licytacja zaczynając od summy 300000 złp. srebrem odbywać się będzie.

Lublin dnia 10 (22) Kwietnia 1837 roku.

Karól Zarański Patron Trybunału Lubelskiego.